
HORA divendres 16

HORA divendres 23

HORA divendres 30

dilluns 12 dimarts 13 dimecres 14 dijous 15

dilluns 19 dimarts 20 dimecres 21 dijous 22

dilluns 26 dimarts 27 dimecres 28 dijous 29

BENJAMI E/F

JUVENIL A CADET A INFANTIL A CADET B JUVENIL B

FEMENI ABENJAMI C/DALEVI B/DBENJAMI A/BALEVI A/C

18.00

18.00

19.30

19.30

18.00

19.30

FEM-JUVENIL A

FEM.INF.ALEVIINFANTIL D

ESCOLETA

CADET C

ALEVI E/F

INFANTIL B

CALENDARI ENTREGA DE ROBA JUGADORS/ES TEMPORADA 2016-17

   MINI A/B

INFANTIL CJUVENIL C

FEM.JUVENIL B


